conclusão de procedimento licitatório tratado no processo administrativo 6064.2025/0000142-6.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. Em decorrência da Cláusula Primeira do presente instrumento, o valor mensal do contrato
permanece de 53.981,98 (cinquenta e três mil novecentos e oitenta e um reais e noventa e oito
centavos), de modo que o valor total do contrato, referente a 2 (dois) meses, perfazendo o total de R$
107.963,96 (cento e sete mil, novecentos e sessenta e três reais e noventa e seis centavos). 

2.2. A despesa decorrente do presente aditamento onerará a  dotação
orçamentária 30.10.11.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00, do exercício financeiro vigente.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Termo de Contrato 004/2017/SMTE.